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حرف مردم
 ستون »حرف مردم« انعكاس دهنده صادق حرف های شماست.

پیامك: 2000999                            تلگرام: 090۳۳۳۳7010 تلفن: ۳7009111 051                 

 باید مــیــزان مصرف آب بــر اســـاس تعداد  •
نفرات باشه. این طور نمی شه که یکی دو نفر 
با پنج شش نفر الگوی مصرف شون یکی باشه 
و چون کم مصرف می کنن مجانی در بیاد ولی 
پنج شش نفره ها جریمه بشن. این به دور از 

معیارهای واقعیه!
 این حرف را به کسانی می گم که از گرانی  •

دارند هر روز ناله می کنند و هر روز دارند برای 
روزنامه خراسان پیامک می زنند. برید خدا 
را شکر کنید که شب راحــت سر روی بالش 

می گذارید و راحت می خوابید!
 امیدوارم در کنار فریاد مرگ بر اسرائیل،  •

ــودرو، گرانی، فقر و  فریاد مرگ بر مافیای خ
بیکاری هم سر بدهیم.

 بخشنامه انتقالی آموزش و پرورش باید به  •
نفع همه تغییر کند. لطفا در مقابل ظلم جدید 

آموزش و پرورش، صدای فرهنگیان باشید.
 حیف اون پلنگ زیبا! حیف حیات وحش و  •

محیط زیست ایران که دست مردم و مسئولان 
بی کفایت است! خود مردم قائمشهر هم به 
جای این که دور حیوان ترسیده را خلوت کنند 
تا او خــودش به محل زندگی اش برگردد، با 
اجتماع و سروصدای بیشتر، او را ترسانده اند و 
حیوان وقتی راه فرار نبیند وحشی تر می شود! 
چــرا یک نفر پیدا نشد جلوی آن کسی که با 
سلاح جنگی پلنگ را نشانه گرفت، بگیرد؟ 
پلنگ ایرانی درآستانه انقراض است، کاری 

نکنیم که آیندگان ما را لعنت کنند!
 رفته بودم دندون پزشکی یه دندون پر کنم، یه  •

فرم داد امضا کردم و یه جوری ازم تعهد گرفت 
که اگه تا نوه  و نتیجه   هام هم بر اثر قصور پزشکی 

بمیرن دکتر بی تقصیره و مقصرش منم.
ــا پــلاس تــوی قرعه کشی سه  •  خـــودروی ران

ماهه ثبت نام  کردم الان سه ماه تاخیر داره. 
هنوز تحویل نداده اند! هر چی تماس می گیرم  
می گن باید منتظر بمونی. با وجود این، باز دارن 

ثبت نام  می کنن.
 کاش سری به پارک پردیس مشهد بزنید.  •

ماموران شهرداری شب ها همین طور آب را 
رها می کنند و فکر کنم یک دلیل بی آبی مشهد 
همین پارک باشد که در آن مساحت بزرگ هر 

شب هزاران لیتر آب را هدر می دهند.
 رفیقم دیروز تصمیم گرفت مواد رو ترک کنه  •

چهار تا کلینیک تو گلشهر بردمش هیچ کدوم 
نه دارو دادن بهش نه پذیرش کردن و گفتن 
ظرفیت مون تکمیله! جالبه که رفت تو کمتر از 
5 دقیقه مواد جور کرد برای خودش، اما دارو 

گیر نیومد!
 پسرم برای استخدام رفته گزینش. پزشک به  •

دلیل داشتن خالکوبی ایشون رو رد کرده! اگر 
چنین است، پس چرا اغلب ورزشکاران ملی 
ما که الگوی جوانان هستند به راحتی و بدون 
نگرانی از حذف شدن از تیم ملی خالکوبی 

می کنند؟
ــن کــه درد دل مــا طبقه پایین  •  تشکر از ای

)مستضعفین( رو به گوش مسئولان )مرفهان 
بی درد( رسوندین. ممنون از لطف شما.

 کــاش یــاد بگیریم هر کــار یا حرفی، که در  •
آخرش بگیم »شوخی کــردم«، شوخی نیست 

حمله به شخصیت آن فرد است.
 آقای اسکوچیچ، بازیکنان اصلی انگلیس  •

ــودن، مــونــت، گریلیش،  ــری کــیــن، فیل فـ ه
راشفورد، سانچو و الکساندر آرنولد و... هستند. 
چطور می خواهید با این بازیکنان باکیفیت بازی 
کنیم؟ پس بازی های خوب تدارکاتی برگزار 
کنید. لیگ را زودتر تعطیل کنید و اردوی فشرده 
بگذارید. فکر کرده اید با نورافکن و خلیل زاده 

و... می توانیم چند تا گل هم بهشون بزنیم؟
ــردم، زندگیت  •  هیچ وقت به خاطر حرف م

رو خراب نکن. دهن این مردم همیشه بازه. 
پولدار باشی می گن دزده! ساده باشی، می گن 
بدبخته! توی خونه باشی می گن افسرده است 
و... پس بــذار هرچی می خوان بگن خدای 

توست که باید تو را قضاوت کنه و بس!
 از فردی پرسیدند از این همه دعا به درگاه  •

ــد  چه به دست آورده ای؟ جواب داد:  خداون
هیچ. اما بعضی چیزها را از دست داده ام... 
خشم، نگرانی، اضطراب، افسردگی، احساس 
نبود امنیت، ترس از پیری و مرگ. همیشه با به 
دست آوردن نیست که حالمان خوب می شود 
گاهی با از دست دادن ها، خیال آسوده تری 

داری.
 کاش به ماجرای میلیاردها تومان پول در  •

شهرداری مشهد ورود کنید. ظاهرا قراره برای 
به سازی زابل توسط شهرداری مشهد، چند 
هزار میلیارد از پول مردم هزینه بشه که این 
پول رو بعدها دولت پرداخت می کنه، اما این که 
کی و چطور پرداخت کنه خدا می دونه.. .. داره 
برای رسیدن به وزارت و ریاست از جیب مردم 

هزینه می کنه!
 به عنوان یک بازنشسته فرهنگی و رزمنده  •

باید بگم صدام را شکست دادیــم و با موشک 
پایگاه آمریکا و موساد را زدیم. در تعجبم از این 
که نمی تونیم مافیای خودرو را ساقط کنیم؟ 

دلیلش چیه؟
 مسئول محترم با توجه به این که بخشنامه  •

درســال  محترم  فرهنگیان  انتقالات  جدید 
جدید باعث از هم پاشیدن و طلاق خانواده های 
متاهل می شود، صدای اعتراض شدید ما را 
به مسئولان وزارتخانه برسانید تا تجدیدنظر 

کنند...
 مهم ترین خواسته های ملت ایران به ترتیب  •

اولویت ارزانی کالاها، خودرو، مسکن و حقوق 
متناسب با نرخ تورم است.

 یکی از ساکنان محله بخارایی هستم. پارک  •
محله تبدیل شده به محل روزه خواری کشف 
حجاب و کارهای منافی عفت. تا کی باید منتظر 
بمانیم تا بتوانیم با آسایش در پارک تردد کنیم. 

تا کی محل پاتوق خرید و فروش مواد است؟
 بنده فروشنده سیم کارت های همراه اول  •

هستم. هزینه فقط پوکه همراه اول با ۱۰۰ 
ــد افــزایــش قیمت از 5۰۰۰ تــومــان به  درص
۱۰۰۰۰ تومان رسیده اســـت... مسئولان 

خودشون رو به خواب زدند!

روز جهانی قدس و نگرانی های 
فزاینده امنیتی اسرائیل 

ــودن بحران فلسطین هر  ــود رونــدی ب با وج
سال تحولاتی در داخل و خارج سرزمین های 
اشغالی  روی می دهد که بر کم و کیف روز 
جهانی قــدس هم تاثیر مــی گــذارد و آن را تا 
حدودی از سال های گذشته متمایز می کند. 
یکی از این عوامل تاثیرگذار فروکش نسبی 
بیماری کروناست که فضای مساعدتری  را در 
مقایسه با چند سال اخیر برای برگزاری مراسم 
روز جهانی قدس فراهم کرده است. در داخل 
فلسطین، قدرت بازدارندگی مقاومت تاثیر 
خود را گذاشته و با وجود این که فلسطینی ها 
ــاری آن هــم در داخــل  طــی چهارعملیات ک
اراضـــی اشــغــالــی ســال ۱948 مــوســوم به 
اسرائیل، ضربه امنیتی سنگین بر این رژیم وارد 
کردند اما در مقابل تل آویو نتوانست همچون 
سال ها و دهه های گذشته به عملیات های 
مشت آهنین متوسل بشود و به جنگ تمام 
عیار روی آورد. مشارکت فعال فلسطینی های 
ساکن اراضی اشغالی ۱948 در رخدادهای 
فلسطین به خصوص مسائلی که به سرنوشت 
قدس و مسجد الاقصی مربوط می شود، بر 
نگرانی رژیم صهیونیستی افزوده است  زیرا 
احتمال این که این رژیم را وارد جنگ داخلی 
کند، وجود دارد. با وجود این که در جریان 
جنگ ۱948 نزدیک به نیمی از فلسطینی ها 
از خانه و کاشانه خود آواره شدند اما حدود 
۱67 هزار نفر در این اراضی باقی ماندند که 
اکنون تعداد آن ها به بیش از دو میلیون نفر 
افزایش یافته و به یکی از دغدغه های جدی 
این رژیم تبدیل شده است. افزایش دو برابری 
خرید سلاح در میان اسرائیلی ها و ابراز بدبینی 
و نگرانی نیمی از اسرائیلی ها به آینده و بقای 
خود از عمق نگرانی های امنیتی داخلی این 
رژیم پرده بر می دارد.اسرائیل طی سال های 
اخیر و به طور مشخص از اواخــر دوره ترامپ 
کوشیده است راه نجات خود را در خارج و در 
پرتو عادی سازی روابط با برخی از کشورهای 
عربی جست وجو کند اما این رویکرد نیز در 
ورای تبلیغات پرهیاهوی خود با مشکلات 
خاصی روبه روست. هر چه رژیم صهیونیستی 
به سمت  کشورهای عربی کشیده می شود و 
از این طریق می خواهد رابطه با این کشورها 
را از مسئله فلسطین جدا کند و به نوعی پشت 
فلسطینی ها را از ناحیه اعراب خالی کند در 
مقابل فلسطینی ها نیز دو رویکرد جایگزین 
را در پیش گرفته اند: نخست این که بیش از 
پیش امید به داخل داشته باشند و راه نجات 
و موفقیت خود را در تقویت وحــدت داخلی 
جست وجو کنند و دوم این که بیش از پیش 
به محور مقاومت نزدیک شوند و به آن اعتماد 
کنند  و امیدوار باشند. این موضوع از این جهت 
قابل توجه است که بعد از آغــاز خیزش های 
مردمی موسوم به بهار عربی برخی از کشورها 
مثل ترکیه در رقابت با محور مقاومت و با تظاهر 
به حمایت از حقوق فلسطینی ها کوشید برخی 
از فلسطینی ها را به سمت خــود جلب کند 
و این امید را به آن هــا بدهد که در همراهی 
با ایــن کشور بهتر می توانند به حقوق خود 
دست یابند اما طولی نکشید که مشخص شد 
ترکیه از این دسته از فلسطینی ها و به طور 
کلی از اخوانی ها به عنوان ابــزاری در جهت 
سیاست های نوعثمانی گری خود استفاده 
می کند و الان با نزدیکی به رژیم صهیونیستی 
و عربستان و امــارات به راحتی پشت آن ها را 
خالی کرده است.  با این رویکرد اکنون برای 
این دسته از فلسطینی ها نیز مشخص و اثبات 
شده است دوست و متحدی مطمئن تر از ایران 
و محور مقاومت ندارند و همین امر از دیگر 
تحولاتی است که در صحنه فلسطین روی داده 
که آثار و تبعات مهمی در پی خواهد داشت و 
می تواند به عنوان یکی دیگر از ویژگی های روز 

قدس امسال تلقی شود.

گلایه رئیسی از خودروسازان داخلی 
رئیس جمهور در حاشیه سفر به استان قزوین: فناوری صنایع نظامی و هسته ای کشور باید سرریز خودروسازی شود 

رئیس جمهور با اشاره به ظرفیت های فراوان 
ــرای پیشرفت گفت: دولت  ب استان قزوین 
مصمم اســت در دور اول سفرهای استانی 
اولویت ها و مسائل را شناسایی و درباره آن ها 
تصمیم گیری کند. طبیعتاً در دور اول سفر 
امکان حل و فصل همه مشکلات وجود ندارد، 
اما می شود اولویت ها را شناسایی و برای رفع 
مشکلات در استان تصمیم گیری کرد. آیت 
ا... سید ابراهیم رئیسی، عصر  دیروز در بدو 
ورود به استان قزوین، افزود: ان شاء ا... بعد 
از سفر وزرا به نقاط مختلف استان در شورای 
اداری گزارش سفر و مصوبات آن اعلام خواهد 
شد.وی همچنین در دیدار با نخبگان ، علما ، 
خانواده شهدا ، ایثارگران و جمعی از قشرهای 
مختلف مــردم در دانشگاه بین المللی امام 
خمینی)ره( با طرح این سوال که چرا مردم از 
خودروسازان رضایت ندارند، گفت: باید علم 
و فناوری صنایع نظامی و هسته ای را در دیگر 

صنایع از جمله خودروسازی سرریز کنیم.

 رئیسی همچنین با اشاره به طرح نهضت ملی 
مسکن افزود: در حوزه مسکن ساخت 4 میلیون 
هم  نیست.  انتخاباتی  شعار  مسکونی  ــد  واح

نیاز کشور و هم قانون است. وی افزود: در 
دولت قبل خصوصی سازی انجام شد. البته 
در خصوصی ســازی صنایع باید به کسی 
واگذار شود که توانمند باشد و اگر هم به فرد 
متخصص واگذار شود نباید رها شود و باید از 

او حمایت کنیم. 
همچنین رئیس جمهور پیش از این سفر در 
مراسم تقدیر از کارگران نمونه و خطاب به 
وزیر کار گفت:  مسائلی نظیر بیمه، خدمات 
اجتماعی و درمانی به کارگران و پرداخت به 
موقع حقوق از جمله مسائلی است که باید در 
اولویت توجه مسئولان امور کارگری باشد و 
به صراحت اعــلام کــردم که هیچ شرکت، 
پیمانکار یا واحد تولیدی به هیچ وجه حق 
نــدارد در پرداخت منظم و به موقع حقوق 
کارگران تعلل کند و اگر واحدی مشکل مالی 
داشته باشد هم باید این مشکل را در بخش 
دیگری حل کند و اجازه ندارد تبعات آن را 

متوجه حقوق کارگران کند.

تأکید روسای مجلس ایران و عراق بر ارتقای روابط 
تجاری و اقتصادی 

در  عـــراق  مجلس  رئیس  الحلبوسی  محمد 
جریان سفر خود به کشورمان، روز گذشته با 
رئیس جمهور و رئیس مجلس دیدار و گفت وگو 

کرد.   
رئیسی در این دیدار با ابراز خرسندی از سطح 
مطلوب تعاملات مجالس ایران و عراق، تصریح 
کرد: مجلس عراق می تواند محلی برای بسط 
و گسترش همکاری های پارلمانی کشورهای 
باشد و جمهوری اسلامی  و منطقه  همسایه 
ایــران از هیچ  گونه کمکی در این خصوص به 
جناب عالی و مجلس عراق دریغ نخواهد کرد. 
وی همچنین گریزی هم به ماجرای اخیر لانه 
کردن صهیونیست ها در اقلیم شمالی عراق زد 
و خاطرنشان کرد: » امیدوارم مجلس عراق با 
تصویب قوانین لازم مانع از شکل گیری عوامل 
تهدید کننده امنیت همسایگان و برهم  زننده 
ثبات منطقه شود.« رئیس مجلس عراق نیز در 
این دیدار  اظهارکرد: »هر دو کشور سال های 

سختی را پشت سر گذاشته ایم و باید با همکاری 
و هم افزایی با یکدیگر آینده ای متفاوت برای 
ملت های خود رقم بزنیم و من تلاش می کنم 
که ایران و عراق دوست دوران سختی و آرامش 
یکدیگر باشند.« دیدار های رئیس پارلمان عراق 
به همین جا ختم نشد و الحلبوسی در ادامه سفر 
خود به تهران با همتای ایرانی خود محمد باقر 
قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی نیز دیدار 
و گفت وگو  کرد. قالیباف در این دیدار با اشاره به 
لزوم ارتقای همکاری های تجاری و اقتصادی 
بین دو کشور بر استفاده از ظرفیت های پارلمانی 
برای تسهیل روابط تأکید کرد و در ادامه تسهیل 
زیارت و عبور و مرور مرزی را یکی از مطالبات 
جدی ملت ایران از عراق برشمرد و افزود: »تعداد 
زیادی از مردم ایران قصد سفر زمینی به عراق به 
خصوص در ایام اربعین را دارند که لازم است 
این موضوع تسهیل شود تا زائران ایرانی بتوانند 

بعد از مدت ها به زیارت عتبات عالیات بروند.« 

 الیاس قالیباف:  اسناد ادعایی خرید ملک 
در ترکیه توسط داماد قالیباف جعلی است 

در پی ادعای برخی رسانه های وابسته به سعودی و یک نماینده سابق مجلس 
مبنی بر خرید ملک توسط داماد رئیس مجلس در ترکیه، الیاس قالیباف 
در گفت وگو با تسنیم، این ادعا را تکذیب کرد و با ارائه تصویری از گذرنامه 
بحیرایی گفت: پروژه سازان به دروغ اخباری را درباره خرید ملک در ترکیه 
منتشر کردند که تمام امضاهای آن جعلی است. این جعل به قدری ناشیانه 
بود که حتی فامیل آقای بحیرایی که با   لاتین در سند آن ها نوشته شده اشتباه 
و مغایر با گذرنامه اصلی است. الیاس قالیباف تاکید کرد: احتمالًا اسم پدر 
آقای بحیرایی را هم از اطلاعات شخصی ایشان پیدا کردند که این مسئله، 
پروژه بودن این تخریب ها را بیشتر نشان می دهد در حالی که ایشان تاکنون 
به ترکیه نرفته اند که بخواهند ملکی بخرند. مشخص است که یک سری دروغ 
را کنار هم گذاشته اند تا آقای قالیباف را تخریب کنند. وی در ادامه گفت: هر 
فردی سند ملکی به نام این افراد در ترکیه پیدا کرد آن ملک برای خودش 
ولی اگر غیر از این بود باید مطابق قانون با آن ها برخورد شود.  امضاهای این 
افراد که نزد ما موجود است و همچنین کلمه بحیرایی در گذرنامه با آن چه 
در سندهای جعلی منتشر شده، متفاوت است و با آن ها مغایرت دارد. فرزند 
رئیس مجلس درباره برخی احتمال ها مبنی بر شکایت از وحید اشتری افزود: 
درباره موضوع آقای اشتری ابتدا باید توسط دستگاه های امنیتی مشخص 
شود، پشت پرده پروژه ای که از آن استفاده کرده چه کسانی هستند. شکایت 
از اشتری آدرس غلط است و باعث می شود شبکه اصلی طراح این پروژه 
تعیین تکلیف نشود. در این میان، خبرگزاری خانه ملت نیز نوشت: جعفرزاده 
ایمن آبادی، نماینده پیشین مجلس در گفت وگویی ادعای دروغ یک فرد 
خارج نشین درباره خرید ملک در ترکیه توسط خانواده آقای قالیباف را در 
قالب یک مصاحبه تکرار کرده   و با توجه به این که ادعای مطرح شده از پایه و 
اساس کذب است در این خصوص شکایتی تنظیم شده که در اسرع وقت در 
اختیار مراجع قضایی قرار خواهد گرفت. نماینده پیشین مجلس به ادعای 
فردی معلوم الحال و خارج نشین استناد کرده که سابقه توهین به مقدسات 
و تأمین خوراک برای رسانه های معاند را دارد و این ادعای جعلی پیش از این 

بارها تکذیب شده بود و طرح مجدد آن مصداق صریح نشر اکاذیب است. 

تولیت آستان قدس رضوی: رویکرد آستان قدس 
تقویت و حمایت از شرکت های دانش  بنیان است

تولیت آستان قدس رضوی رویکرد این آستان مقدس در سال ۱4۰۱ 
را تقویت و حمایت از شرکت های دانش  بنیان و نخبگان معرفی کرد. 
به گزارش آستان نیوز، حجت الاسلام  والمسلمین مروی در دیدار 
رؤسا، اعضای هیئت  علمی و استادان دانشگاه های مشهد اظهارکرد: 
رسالت آستان قدس رضوی تنها اداره این بارگاه نورانی نیست، اگر 
چه  فراهم آوردن ساز و کار زیارتی متعالی و دلنشین با امکانات و 
تسهیلات مناسب از وظایف مهم آستان قدس به شمار می رود و نباید 
در این زمینه کوتاهی شود که الحمدلله تاکنون نیز نشده و شرایط 
زیارت از حیث فضا و امکانات تقریباً در حد مطلوب است، اما در کنار 
این مهم یکی از رسالت های اصلی آستان قدس مقوله فرهنگ و 
تحقق این فرمایش حضرت رضا)ع( است که فرمودند »إنّ النّاسَ 
بَعُونا، اگر مردم زیبایی های سخنان ما را  لَو عَلِمُوا مَحاسِنَ کَلامِنا لَاتَّ

می شناختند، بی شک از ما پیروی می کردند«.  
تولیت آستان قدس رضوی با بیان این که هر کاری اگر بخواهد 
ماندگار و تأثیرگذار باشد باید از پشتوانه علمی، منطقی و عقلانی 
برخوردار باشد، اظهار کرد: فعالیت های احساسی و شعاری همانند 
موج دریاست که با همان سرعتی که ظاهر می شود از بین می رود، 
لذا آستان قدس رضوی به دنبال فعالیت های ماندگار و علمی است، 
اگر چه که فعالیت های احساسی نیز در جای خود بسیار خوب است. 
همکاری  گسترش  ــرای  ب سازوکارهایی  ــرد:  ک خاطرنشان  وی 
دانشگاه ها با بخش های مختلف آستان قدس رضوی باید فراهم 
شود تا بتوانیم در حوزه های گوناگون از ظرفیت خوب دانشگاه ها 

استفاده کنیم. 
حجت الاسلام  والمسلمین مروی با بیان این که آستان قدس دست 
نیاز خود را به  سوی مراکز علمی کشور دراز می کند، افزود: این آستان 
مقدس حمایت و تقویت شرکت های دانش  بنیان و جذب نخبگان را 
به میزان توان و امکانات وظیفه خود می داند و در این راه به میزان 

مقدورات، امکانات و توان خود را به کار خواهد بست.

 بیانیه خانه مطبوعات  و رسانه های خراسان رضوی 
در اعتراض به برخورد با خبرنگار خراسان آنلاین

 خانه مطبوعات و رسانه های خراسان رضوی 
در بیانیه ای به برخورد با خبرنگار خراسان 
آنلاین توسط مسئول ایست کار شهرداری 
مشهد واکنش نشان داد. در این بیانیه آمده 
است: » روز گذشته و در هفته کارگر، خبرنگار 
بخش آنلاین یکی از مطبوعات کثیرالانتشار 
سعی در تهیه گزارشی از مشکلات کارگران 
روزمزد ساختمانی در میدان فردوسی مشهد 
را داشته که با برخورد نامناسب فیزیکی یکی 

بانک جهانی: جهان در شدیدترین 
شوک قیمتی 50 سال اخیر قرار دارد 

ــود در جــهــان را  ــوج بــانــک جــهــانــی تـــورم م
اخیر  ــال  س  5۰ قیمتی  ــوک  ش شدیدترین 
دانست و پیش بینی کرد که وضعیت رکود 
تــورمــی حاکم بــر اقتصاد جهان تــا 2۰24 
ــه یابد.بانک جهانی اعــلام کرد انتظار  ادام
می رود شوک  های جهانی قیمت مواد غذایی 
و سوخت حداقل تا پایان سال 2۰24 ادامه 
داشته باشد و خطر رکــود تورمی را افزایش 
دهد. بر همین اساس، بانک جهانی پیش بینی 
کرد که اوضــاع اوکراین موجب می شود که 
قیمت کالاها با افزایشی بی سابقه از 5۰ سال 
گذشته مواجه شود که این مسئله فشار زیادی 

را به مردم در سراسر جهان وارد خواهد کرد.

از مسئولان ایست کار مواجه شده و مانع ادامه کار 
وی می شوند و در ادامه توسط ماموران گشت به 
کلانتری منتقل و با نگاه و بینش رسانه ای خوب 
رئیس کلانتری موضوع حل و فصل می شود.  خانه 
مطبوعات و رسانه های خراسان رضوی به عنوان 
نماینده خبرنگاران، ضمن محکوم کــردن این 
حرکت ناشایست؛ از متولیان امر انتظار دارد ضمن 
برخورد مناسب، مانع تداوم چنین حرکت هایی 
در مسیر اطلاع رسانی شوند. این تعرض و برخورد 

غیرمتعارف با خبرنگار به عنوان نماینده 
افکار عمومی به جای پاسخ گویی، به هیچ 
وجه پذیرفتنی نیست و در همه حال باید 
شأن رسانه و خبرنگار به عنوان چشم بینا و 
گوش شنوای مشکلات و دردهای جامعه 
حفظ شــود و فضای نقد مدیریت شهری 
برای رسانه ها باز باشد تا بتوانند به وظایف 
ذاتــی خــود در انعکاس مشکلات مــردم و 

مطالبه گری از مسئولان عمل کنند«.

یادداشت روز 

  احمد کاظم زاده 
international@khorasannews.com

» امید شهرخسته« آسیایی شد

نساجی قائمشهر 
قهرمان جام حذفی

مردم مازندران دو شب گذشته را هرگز 
نساجی  باشگاه  کنند.   نمی  فراموش 
در کمتر از 48 ساعت صاحب دو عنوان 
قهرمانی در دو رده سنی مختلف شد. 
شب گذشته تیم نساجی مازندران موفق 
شد با یک گل از سد آلومینیوم بگذرد و 
قهرمان جام حذفی فوتبال ایران شود؛ 
شاگردان ساکت الهامی این موفقیت 
بزرگ را یک روز بعد از قهرمانی امیدهای 
نساجی در لیگ برتر کسب کردند. فینال 
جــام حذفی، بــازی جــذاب و نفسگیری 
بود که با ۱۰ دقیقه تاخیر شــروع شد و 
حواشی جالبی هم داشت. در بخشی از 
بازی قفل بودن درِ رختکن تیم آلومینیوم، 
عصبانیت شدید سرمربی این تیم پیش 
از دیــدار فینال جام حذفی را به دنبال 
داشــت.   نکته جالب هم این که به دلیل 
استقبال زیاد هــواداران دو تیم ترافیک 
شدیدی در اطراف ورزشگاه آزادی ایجاد 
شده بود. تیم نساجی که از آن به عنوان 
از  که  شهرقائمشهر  یعنی  شهرخسته، 
تعطیلی صنایع مختلف و بیکاری خسته 
و فرسوده شده یاد می کنند حالا به عنوان 

نماینده ایران راهی آسیا می شود.


